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SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

A.S.D. Cronometristi - Zeitnehmer

Provinz Bozen - Provincia Bolzano

POS

11

11
15

56

21
27

14

11

11

SIS

36

~

10

23

47

23

11

17
4

NUM
PETT

11
17
23
43
48
144
100
181
158
240
200

10
22
27
53
97
83
176
161
236
195

19

30
145
124
155
225
235

36
107
86
197
241

16
33
37
146
217
244

61
51
128

NUM
CODICE

T0446
T0445
T0447
VO3H1
T0444
TO4EY
ROA9E
TO4L2
NOKV7
NOD89
POHR4
PON3P

V04X0
TO8HK
TO8VP
VO7W6
RODV7
RODV6
V07DZ
N043Y
NO47E
RODVS
POMMS5

VO5NA
POHZ7
N0546
ROA3M
LAF73
NO2AZ
NOHLW

T0941
NOE9R
ROACR
TO44N
ROACV
POHDS5

V002E
VO73P
TO2LN
RO1PJ
R0O9A0
ROKMO
NOO2F
NO3MA

T0120
VOAT9
ROHY3

CONCORRENTE

31-01-2016 / PETERSBERG/MONTE SAN PIETRO

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
1 BZ22 ASC KASTELRUTH
KERSCHBAUMER Nele 2008
SATTLER Selina 2008
STUEFER Jordan 2008
PIRINI  Dylan 2008
SATTLER Nicole 2006
NOCKER Elisa 2006
KARBON Simon 2007
FILL Matteo 2007
HENNICKEN Lara Katharina 2005
TROCKER Sara 2004
KRUEGER Rene 2005
PLUNGER Jan 2004
2 BZ35 SC DEUTSCHNOFEN
ZELGER Flora 2009
GIBITZ Thea 2008
BRUNNER Jonas 2008
MAHLKNECHT Jacob 2009
PICHLER Linda 2006
MAHLKNECHT Elias 2006
PUFF Robin 2006
PICHLER Nadia 2004
ZELGER Lea 2004
MAHLKNECHT Jonathan 2005
BRUNNER Mirco 2005
3 BZ99 ASC KALTERN
FERNANDEZ GIUS Matthias 2008
SINN Annalena 2006
DICHRISTIN Gabriel 2006
DICHRISTIN Raphael 2007
MORANDELL Greta 2005
DICHRISTIN Ivan 2004
TSCHIGG Manuel 2005
4 BZ16 SC JOCHGRIMM
ERSCHBAUMER Anja 2008
PERNSTICH Nora 2006
URSCH Lukas Michael 2007
BERTIGNOLL Pirmin 2006
URSCH Thomas Julian 2004
FRANZELIN Jakob 2005
5 BZ44 ASC SARNTAL
HOFER Nina 2009
WENTER HEISS Laura Marie Ros 2008
STAUDER Jonas 2008
HOFER Hanna 2007
STUEFER Johanna 2007
ANGIOLINI  Thomas 2006
KROESS Marius 2004
WEGER Matthias 2005
6 BZ41 ASE CATINACCIO
GURNDIN Leonie 2006
JANES Tosca 2007
BIANCHI Davide 2006
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COD.

Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22
Bz22

BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35
BZ35

BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BZ99
BZ99

BZ16
BZ16
BZ16
BZ16
BZ16
BZ16

Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44
Bz44

Bz41
Bz41
Bz41

SOCIETA'

489

ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH
ASC KASTELRUTH

SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC
SC

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

428
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN
DEUTSCHNOFEN

338
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN
KALTERN

313

SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM
SC JOCHGRIMM

ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC
ASC

ASE
ASE
ASE

297
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL
SARNTAL

249
CATINACCIO
CATINACCIO
CATINACCIO

TEMPO TOTALE

46.94
49.75
44.93
49.24
41.63
44.20
44.92
45.25
45.53
45.55
44.23
45.24

49.43
57.99
47.13
56.86
48.18
42.32
1'05.98
41.44
42.46
45.46
46.52

51.74
48.15
41.24
44.57
41.48
41.23
43.59

44.43
40.32
43.05
50.48
43.27
43.33

50.22
56.11
48.24
42.01
52.92
53.56
40.70
45.83

45.72
49.39
42.58

PUNTI

80
50
100
45
60
32
20
16
29
26
20
11

60
24
80
24
16
60

100
50
10

32
18
80
24
80
80
24

100
100
45

36
32

45
26
60
50

100

24
14
50

SC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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POS

16
21
14
24

15

12
15

13

19

30

13

22

14

14
12
10
17
19
24
10
18

11
17
18

34

55

44
45

NUM
PETT

81
152
166
194
210

66
114
132
249
223

13
64
60
73
94
170
162
209
216

21

29
119
137
180
215
229

39
59
70
143
206
198

20
50
126
77
182
156
248
202

46
123
151
165
220
234

34

96
184
199
219

NUM
CODICE

POYNF
NOCR3
NO8ML
NO34T

ROHR6

NOFXN
NOFXL
POK6V
NOSET
TO5P3

VO9E7
VO9EG
TOAA7
VOODT
TOAAS
TOAA4
ROEM3
ROJMP
ROJRA
ROJMR

VO1P1
VOOwW9
ROKN9
ROATO
NOHAK
NOED4
R0O93T

V047K
RO9R1
V047N
V047P
RO9T1
RO9T3

TO9CY
TO96E
TO96D
TO96A
MO88N
POMLZ
LAGAE
MO0980

ROAAX
TO4AET
NO4WP
NOHN9
NO8LH
POMM3

MO5W7

POKP6
TO79M
MO6P8
MO06ZX
TO79L

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

BRUNNER Maximilian
LODA Benedetta
MERLER Alice
BALDIN Alessandro
SANDINI Enea

7 BZ89 ASV ALDEIN
PICHLER Heidi
MATZNELLER Tobias
SOLDERER Peter
PICHLER Tom
GIANMOENA Philip

8 Bz52 ASV RITTEN SPORT
KLOTZ Viktoria
PEER Lisa
ENGL Elisa
PRAST Elisa Sophie
VON LUTTEROTTI Benedikt
ENGELE Felix
PUNTAIER Karoline
PRAST Judith
MAYR Leopold
PARTH Florian

9 BZGO ASC SEISER ALPE
SENONER Laurin
SCHERER Jeremias
FILL Jakob Andreas
GOLLER Walter
MATUELLA Aimee
SCHERER Elias
RAUTER Felix

10 BzZ53 SV VOELS AM SCHLERN
MITTERSTIELER Elena
FEDERER Franziska
BAUMGARTNER Dorien
MAYER Jonas
LANTSCHNER Markus
MAYER Noe

11 Bz85 ASV WELSCHNOFEN
KIRCHER Martin
DAMIAN Nora
KIRCHER Michael
KOMPATSCHER Elia
PLANK Irina
PALMA Lea
PATTIS Alex
KAFMANN Ivan

12 Bz32 ASC EGGEN
HOLZMANN Kiara
PICHLER Stefan
PICHLER Viktoria
DAROCCA Anina
WELSCHER Maximiliam
PICHLER Lukas

13 BzZ62 ASV TRAMIN
BACHMANN Hanna

14 BZC2 ASC AUER RAIFFEISEN
FRANCESCHINI Isabel
MESSMER Andreas
FRANCESCHINI Anna Sofia
GLOEGGL Alexander
MESSMER Lukas

31-01-2016 / PETERSBERG/MONTE SAN PIETRO

ANNO

2006
2005
2004
2004
2004

2006
2006
2006
2004
2005

2008
2008
2007
2006
2006
2006
2004
2005
2004
2004

2008
2009
2006
2006
2004
2005
2005

2007
2007
2007
2007
2005
2005

2008
2007
2007
2006
2005
2005
2004
2005

2006
2007
2004
2005
2004
2005

2007

2008
2007
2005
2005
2005

COM

22223

22222222 232E22E  2RERREEX E2EERREERE RREZR3

2 32P223%

22223

COD.

Bz41
Bz41
Bz41
Bz41
Bz41

BZ89
BZ89
BZ89
BZ89
BZ89

BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52
BZ52

BZGO
BZGO
BZGO
BZGO
BZGO
BZGO
BZGO

BZ53
BZ53
BZ53
BZ53
BZ53
BZ53

BZ85
BZ85
BZ85
BZ85
BZ85
BZ85
BZ85
BZ85

BZ32
BZ32
BZ32
BZ32
BZ32
BZ32

BZ62

BZC2
BZC2
BZC2
BZC2
BZC2

SOCIETA'

ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO
ASE CATINACCIO

244
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
ASV ALDEIN
216

ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT
ASV RITTEN SPORT

202
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE
ASC SEISER ALPE

183
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN
SV VOELS AM SCHLERN

138
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN
ASV WELSCHNOFEN

116
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN
ASC EGGEN

80
ASV TRAMIN

7
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN
ASC AUER RAIFFEISEN

TEMPO TOTALE

44.05
43.80
45.32
41.47
44.69

42.48
40.07
43.31
41.38
45.82

51.92
53.21
49.03
49.85
45.08
47.88
44.92
47.15
43.83
44.45

50.96
57.76
44.23
46.23
42.22
42.86
46.68

43.38
47.15
44.02
47.01
41.30
44.26

58.84
45.92
44.55
45.54
48.52
51.87
43.49
44.63

43.58
44.57
47.64
48.04
43.34
49.19

40.45

53.46
1'00.85
42.76
56.05
56.73

PUNTI

32
40
32
45
12

45
100
40
50

40
36
15
10
18

36
16
22
16

40
20
29
12
60
40

40
20
36

60
18

18
22
26
14
12

26
13

36
24
14
13
29

80

32

45

SC/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS

20
51
43
47

16
29
46

16

26
29

52

NUM
PETT

24
54
89
221
190

168
222
230

72

104
95

91

NUM
CODICE

V0593
V0592
V0506
V0508
VO6CT

POJOH
MO0J4X
MO4WX

ROETN

POLW9
POLWD

TO3C6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

15 BzZC4 ASC TERLAN
FISCHNALLER Philipp
FISCHNALLER Viktoria
SITZMANN Jakob
ALESSANDRINI Moritz
SITZMANN Maximilian

16 Bz34 ASD LIBERTAS BOLZANO
D'AMICO Greta
STILLI  Leonardo
FRASNELLI Edoardo

17 BZE3 ASC PETERSBERG
WIESER Leon

18 BZJF ASV TRUDEN
EPP Jakob
VENTIR Jonas

19 BZA1 GSA GROLE
GREGO Luca

31-01-2016 / PETERSBERG/MONTE SAN PIETRO

ANNO

2009
2006
2006
2004
2004

2005
2004
2004

2007

2007
2007

2006

COM

22223

2232

32

COD.

BZC4
BZC4
BZC4
BZC4
BZC4

BZ34
BZ34
BZ34

BZE3

BZJF
BZJF

BZA1

SOCIETA'
61
ASC TERLAN
ASC TERLAN
ASC TERLAN
ASC TERLAN
ASC TERLAN
17
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
15
ASC PETERSBERG
7
ASV TRUDEN
ASV TRUDEN
0
GSA GROLE

TEMPO

48.48
49.74
54.83
55.24
1'19.48

47.21
46.65
1'01.84

45.44

48.48
49.31

55.00

TOTALE
PUNTI

50
11

o O o

15

15

SC/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



